RAD.

2020-00220

2017-00100

2017-00124

2017-00220

2017-00261
2017-00276
2018-00200
2015-00103

2015-00104

2016-00233

2013-00169

2014-00034

2014-00195

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE
PROCESO DEMANDANTE
ORDINARIO ANA CECILIA ASCANIO
EJECUTIVO ANA VIS CHONA
EJECUTIVO LAURA ANGARITA
EJECUTIVO CARLOS ALVAREZ SANTA
EJECUTIVO YUDITH DELGADO
EJECUTIVO JOSE EFRAIN MUNOZ
EJECUTIVO INGRID ROBLES
EJECUTIVO
MARTHA LICETH CORONEL
EJECUTIVO
GABRIEL ANGEL HERRERA
EJECUTIVO JORGE LUIS CARRENO
EJECUTIVO LILIAM CASTRO ROCA
EJECUTIVO
MARTIN BOHORQUEZ
EJECUTIVO OLINTA RODRIGUEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCANA

ESTADO No. 054
FECHA PUBLICACION: 06/11/2020

DEMANDADO ACTUACION

SE TIENE POR CONTESTADA'Y FIJA
AUDIENCIA
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
POR TERMINADO PROCESO,
ENTREGA TITULO, LEVANTA
MEDIDAS
AUTO CON RESERVA LEGAL
AUTO CON RESERVA LEGAL
APRUEBA COSTAS
MODIFICAY APRUEBA

PEDRO MARIA SANCHEZ

AIDA MOLINA
ALFREDO BARBOSA

RICARDO ROJAS CASTRO

TRANSPORTES AGUA RIO S.A.S
MARIA LUDDY PEREZ
IPS NUEVO MILENIO SAS
JOSE ANTONIO BARRAGAN Y

OTRO LIQUIDACION CREDITO
NOREXY RUEDA BLANCO Y LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
OTROS

CALT SEGURIDAD LTDA
RAMON PAEZ PEREZY OTRO

SOLICITA ACTUALIZAR CREDITO
SOLICITA ACTUALIZAR CREDITO
RECONOCE APODERADO
SUSTITUTO
NIEGA PETICION

COLPENSIONES

INSERCOL LTDA

FECHA AUTO

05-11-2020

05-11-2020
05-11-2020

05-11-2020
05-11-2020
05-11-2020
05-11-2020
05-11-2020
05-11-2020
05-11-2020
05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020
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2015-00052

2020-00252

2017-00213

2019-00342

2020-00250

2019-00269

2020-00217

2020-00004

2015-00106

2018-00229

2018-00206

2018-00186

2018-00180

2018-00157

EJECUTIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

EJECUTIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

AMPARO

POBREZA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

LAZARO LLANES VACA

LEIDY JOHANA QUINTERO

ALVARO CARRASCAL

LUIS EDUARDO JULIO VACA
MARLON PINZON
FERNANDO SANCHEZ
BARBOSA

LUIS EDUARDO JULIO VACA

ZAMIRA ASCANIO LEON

EDGAR MONTARNEZ

YESICA TARAZONA

ANGIE CAROLINA PRADO Y
OTROS

ADELINA GALVIS PARRA'Y
OTRO

YURIBETH PEDRAZA

JESUS ADALBERTO ALVAREZ

EMPONORTE S.A EN
LIQUIDACION
ADMINISTRACION PUBLICA
COOPERATIVA DE SERVICIOS
PUBLICOS- GONZALEZ CESAR

CENS E.S.PYOTRO

FUNDAMOR
LIBARDO NAVARRO

ESPOS.AES.P

CENTRO DE ATENCION
NEUROPSIQUIATRICO S.A.S

FRANCISCO CONDE REYES

HEREDEROS EFRAIN ALVERNIA
Y OTROS

SALUDVITAL ABREGO IPS

IPS NUEVO MILENIO SAS

IPS NUEVO MILENIO SAS

SALUDVITAL IPS SAS

SALUDVITAL IPS SAS

REQUIERE DIRECCION A PARTE
DEMANDANTE

INADMITE DEMANDA

OBEDEZCASE Y CUMPLASE —
SENALA FECHA PARA AUDIENCIA
ACEPTA RETIRO DEMANDA
DA POR TERMINADO PROCESO
SUSPENDE TRAMITE PROCESO

ACEPTA RETIRO DEMANDA

CONCEDE AMPARO DE POBREZA

ORDENA OFICIAR A
COLPENSIONES
ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION
ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION
ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION
ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION
ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020

05-11-2020
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2016-00085 EJECUTIVO SERGIO SANCHEZ AUTO CON RESERVA LEGAL 05-11-2020
YOLANDA BALLESTEROS

PENARANDA
2018-00191 EJECUTIVO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA 05-11-2020
MILENA ARENAS ASCANIO IPS NUEVO MILENIO SAS
EJECUCION
2020-00233 ORDINARIO SOCIEDAD DE ACTIVOS ADMITE DEMANDA 05-11-2020
JAIRO ALFONSO ALVAREZ
ESPECIALES — SAE SAS Y OTRO
2018-00178 EJECUTIVO MAURICIO ANDRES CORONEL AUTO CON RESERVA LEGAL 05-11-2020
YURY RINCON DURAN ANZZIANG

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE
UN (1) DIA, HOY 06/11/2020, A LAS 8:00 A.M.

-

MONICA ANDREA JAI %ESQUIBEL
SECRETARIA

Realizado por: Mdnica Jaimes
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