

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCAÑA

ESTADO No. 054

FECHA PUBLICACIÓN: 06/11/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2020-00220	ORDINARIO	ANA CECILIA ASCANIO	PEDRO MARIA SANCHEZ	SE TIENE POR CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	05-11-2020
2017-00100	EJECUTIVO	ANA IVIS CHONA	AIDA MOLINA	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO	05-11-2020
2017-00124	EJECUTIVO	LAURA ANGARITA	ALFREDO BARBOSA	SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	05-11-2020
2017-00220	EJECUTIVO	CARLOS ALVAREZ SANTA	RICARDO ROJAS CASTRO	POR TERMINADO PROCESO, ENTREGA TITULO, LEVANTA MEDIDAS	05-11-2020
2017-00261	EJECUTIVO	YUDITH DELGADO	TRANSPORTES AGUA RIO S.A.S	AUTO CON RESERVA LEGAL	05-11-2020
2017-00276	EJECUTIVO	JOSE EFRAIN MUÑOZ	MARIA LUDDY PEREZ	AUTO CON RESERVA LEGAL	05-11-2020
2018-00200	EJECUTIVO	INGRID ROBLES	IPS NUEVO MILENIO SAS	APRUEBA COSTAS	05-11-2020
2015-00103	EJECUTIVO	MARTHA LICETH CORONEL	JOSE ANTONIO BARRAGAN Y OTRO	MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION CREDITO	05-11-2020
2015-00104	EJECUTIVO	GABRIEL ANGEL HERRERA	NOREXY RUEDA BLANCO Y OTROS	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	05-11-2020
2016-00233	EJECUTIVO	JORGE LUIS CARREÑO	CALT SEGURIDAD LTDA	SOLICITA ACTUALIZAR CREDITO	05-11-2020
2013-00169	EJECUTIVO	LILIAM CASTRO ROCA	RAMON PAEZ PEREZ Y OTRO	SOLICITA ACTUALIZAR CREDITO	05-11-2020
2014-00034	EJECUTIVO	MARTIN BOHORQUEZ	COLPENSIONES	RECONOCE APODERADO SUSTITUTO	05-11-2020
2014-00195	EJECUTIVO	OLINTA RODRIGUEZ	INSERCOL LTDA	NIEGA PETICIÓN	05-11-2020

2015-00052	EJECUTIVO	LAZADO LLANES VACA	EMPONORTE S.A EN	REQUIERE DIRECCION A PARTE	05-11-2020
		LAZARO LLANES VACA	LIQUIDACION	DEMANDANTE	
			ADMINISTRACION PUBLICA		05-11-2020
2020-00252	ORDINARIO	LEIDY JOHANA QUINTERO	COOPERATIVA DE SERVICIOS	INADMITE DEMANDA	
			PUBLICOS- GONZALEZ CESAR		
2017-00213	ORDINARIO	ALVARO CARRASCAL	CENS E.S.P Y OTRO	OBEDEZCASE Y CUMPLASE —	05-11-2020
				SEÑALA FECHA PARA AUDIENCIA	
2019-00342	EJECUTIVO	LUIS EDUARDO JULIO VACA	FUNDAMOR	ACEPTA RETIRO DEMANDA	05-11-2020
2020-00250	ORDINARIO	MARLON PINZON	LIBARDO NAVARRO	DA POR TERMINADO PROCESO	05-11-2020
2019-00269	ORDINARIO	FERNANDO SANCHEZ BARBOSA	ESPO S.A E.S.P	SUSPENDE TRAMITE PROCESO	05-11-2020
2020-00217	ORDINARIO	LUIS EDUARDO JULIO VACA	CENTRO DE ATENCION	ACEPTA RETIRO DEMANDA	05-11-2020
			NEUROPSIQUIATRICO S.A.S		
2020-00004	AMPARO POBREZA	ZAMIRA ASCANIO LEON	FRANCISCO CONDE REYES	CONCEDE AMPARO DE POBREZA	05-11-2020
2015-00106	EJECUTIVO	EDGAR MONTAÑEZ	HEREDEROS EFRAIN ALVERNIA	ORDENA OFICIAR A	05-11-2020
			Y OTROS	COLPENSIONES	
2018-00229	EJECUTIVO	YESICA TARAZONA	SALUDVITAL ABREGO IPS	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA	05-11-2020
				EJECUCION	
2018-00206	EJECUTIVO	ANGIE CAROLINA PRADO Y	IPS NUEVO MILENIO SAS	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA	05-11-2020
		OTROS		EJECUCION	
2018-00186	EJECUTIVO	ADELINA GALVIS PARRA Y OTRO	IPS NUEVO MILENIO SAS	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA	05-11-2020
				EJECUCION	
2018-00180	EJECUTIVO	YURIBETH PEDRAZA	SALUDVITAL IPS SAS	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA	05-11-2020
				EJECUCION	
2018-00157	EJECUTIVO	JESUS ADALBERTO ALVAREZ	SALUDVITAL IPS SAS	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA	05-11-2020
				EJECUCION	

2016-00085	EJECUTIVO	YOLANDA BALLESTEROS	SERGIO SANCHEZ PEÑARANDA	AUTO CON RESERVA LEGAL	05-11-2020
2018-00191	EJECUTIVO	MILENA ARENAS ASCANIO	IPS NUEVO MILENIO SAS	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	05-11-2020
2020-00233	ORDINARIO	JAIRO ALFONSO ALVAREZ	SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES – SAE SAS Y OTRO	ADMITE DEMANDA	05-11-2020
2018-00178	EJECUTIVO	YURY RINCON DURAN	MAURICIO ANDRES CORONEL LANZZIANO	AUTO CON RESERVA LEGAL	05-11-2020

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>06/11/2020</u>, A LAS 8:00 A.M.

MONICA ANDREA JAIMES ESQUIBEL SECRETARIA

Realizado por: Mónica Jaimes